
 

 

UCHWAŁA NR 1025.LXXVII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania pisowni nazwy ulicy w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, zm. 2023 r. poz. 572) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W § 1 pkt 426 uchwały nr 133.XI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie 

nadania nazw ulic drogom publicznym i placom w Częstochowie zmienia się: „hetm. Stefana Żółkiewskiego” 

na „hetm. Stanisława Żółkiewskiego”. 

§ 2. Aktualizuje się załącznik do uchwały nr 133.XI.2019, zgodnie z ww. zmianą. 

§ 3. Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3765


		2023-05-08T06:43:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




